

J.R. FEJLINVESTERING, VEJLE I ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 32 36 28 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.R. FEJLINVESTERING, VEJLE I ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 32 36 28 26 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Johnny Richard Kristiansen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	KRIADO HOLDING ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af sin selskabskapital, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen er opmærksom på situationen og har vurderet, at selskabets aktiviteter fortsat kan drives, og at kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.522	-8.125
Andre finansielle indtægter	1.576	1.871
Øvrige finansielle omkostninger	0	-13.816
Resultat før skat	-3.946	-20.070
2 Skat af årets resultat	0	4.415
Årets resultat	-3.946	-15.655
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.946	-15.655
Disponeret i alt	-3.946	-15.655

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.372	38.797
Udsudte skatteaktiver	4.415	4.415
Tilgodehavender i alt	44.787	43.212
Omsætningsaktiver i alt	44.787	43.212
Aktiver i alt	44.787	43.212

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-90.734	-86.788
Egenkapital i alt	34.266	38.212
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.521	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.521	5.000
Gældsforpligtelser i alt	10.521	5.000
Passiver i alt	44.787	43.212

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-71.133	53.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.655</u>	<u>-15.655</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-86.788	38.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.946</u>	<u>-3.946</u>
	<u>125.000</u>	<u>-90.734</u>	<u>34.266</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin selskabskapital, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen er opmærksom på situationen og har vurderet, at selskabets aktiviteter fortsat kan drives, og at kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-4.415</u>
	<u>0</u>	<u>-4.415</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
